
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültemizde Kariyer Söyleşileri Kapsamında Mezun-Öğrenci 

Buluşmaları Gerçekleşmiştir 

 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültemizde 1 Kasım - 25 Aralık 2024 tarihleri arasında Mezun-

Öğrenci Buluşması etkinlikleri düzenlenmiştir. Bu etkinlikler, mezunlarımızın değerli 

deneyimlerini öğrencilerimize aktarması ve kariyer hedeflerini şekillendirmelerine rehberlik 

etmesi amacıyla organize edilmiştir. 

Maliye Bölümü tarafından düzenlenen ilk etkinlikte, Genç Maliyeciler Topluluğu Mezunlarla 

Kariyer Yolculuğu Konferansı'nda Arş. Gör. Zümre Ercan, Turan Gökbulut (Gelir Uzman 

Yardımcısı) ve Mert Parlak  (Serbest Muhasebeci Mali Müşavir) mesleklerindeki deneyimlerini 

ve sektörde başarılı olmak için dikkat edilmesi gereken noktaları paylaşmıştır. 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü tarafından düzenlenen 1. Mezun-Öğrenci 

Buluşması'nda 2006 mezunu Tuğba Keleş (Denizbank Kırıkkale Şube Müdürü), öğrencilere 

bankacılık sektörü dinamikleri, kamu ve özel bankacılık farklılıkları hakkında bilgi vermiş ve 

sektördeki deneyimlerini aktarmıştır. 

Aktüerya Bilimleri Bölümü tarafından düzenlenen "İİBF Mezun-Öğrenci Kariyer Söyleşileri 

1" etkinliğinde mezunlarımız Mert Doğan ve Mutlu Apaydın (Zurich Sigorta) sektör 

deneyimlerini ve kariyer yolculuklarını paylaşmış ve öğrencilere ilham veren sunumlar 

yapmıştır. 

İktisat Bölümü Ekonomi Topluluğu tarafından organize edilen 1. Mezun-Öğrenci 

Buluşması'nda çok sayıdaki bölüm mezunu; kamu, özel sektör ve akademideki kariyer 

başarılarını ve deneyimlerini aktarmıştır. Etkinlik, öğrencilerimize önemli çıkarımlar 

sunmuştur. 

İşletme Bölümü tarafından gerçekleştirilen mezun-öğrenci buluşmasında Yasin Eroğlu 

(Bağımsız Denetçi ve SMMM) ve Fevzi Alperen Karalök (Neutec Grup-Innoviapharma İç 

Anadolu Bölge Müdürü) kariyer süreçleri ve istihdam fırsatları hakkında bilgi paylaşımları 

yapmıştır. 

Ekonometri Bölümü tarafından çevrimiçi olarak düzenlenen Mezun-Öğrenci Kariyer 

Söyleşileri - I etkinliğinde, olarak görev yapan mezunumuz Ferhat Özer (Gelir İdaresi 

Başkanlığı Kırıkkale Defterdarlığı Gelir Uzman Yardımcısı), KPSS ve kurum sınavlarına 

hazırlık, meslek becerileri ve kişisel gelişim konularında önemli bilgiler sunmuş ve öğrencilerin 

sorularını yanıtlamıştır. 

Maliye Bölümü tarafından düzenlenen 2. Mezun-Öğrenci Buluşması etkinliğinde Begüm 

Hakverir (İçişleri Bakanlığı Mahalli İdareler Kontrolörü), Mert Yalçın (Serbest Muhasebeci ve 

Mali Müşavir) Bekir Eskitürk (Milli Savunma Bakanlığı Uzman Yardımcısı) ve Gökay Yıldız 

(T.C. Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu Uzman Yardımcısı) 

sektördeki deneyimlerini ve güncel kariyer trendlerini aktarmıştır. 

Bu etkinliklerin her biri, öğrencilerimizin kariyer gelişimi ve profesyonel hayatlarında başarılı 

olmaları için önemli bir katkı sağlamıştır. 

Etkinlikleri organize eden Dekan Yardımcılarımıza, Bölüm Başkanlıklarımıza, Fakülte 

Sekreterimize ve katılımcılara çok teşekkür ederiz. 



MALİYE BÖLÜMÜ (1. ETKİNLİK) 

 



SİYASET VE KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ

 

 

  



AKTÜERYA BİLİMLERİ BÖLÜMÜ 

 

 

 

 

  



İKTİSAT BÖLÜMÜ 

 

  



İŞLETME BÖLÜMÜ 

 

  



EKONOMETRİ BÖLÜMÜ 

 

 

 

  



MALİYE BÖLÜMÜ (2. ETKİNLİK) 

 

 


